
 
 
 
ZIMNÍ MČR TŘINÁCTILETÉHO ŽACTVA  

INFORMACE 

Jihlavský plavecký klub AXIS 
1.  Pořadatel 

Krytý plavecký bazén, E. Rošického 6, Jihlava 
2.  Místo závodu 

sobota 5.12. 2015 -   800 – 850 hodin – rozplavání,   900 začátek závodů 
3.  Datum konání a časový rozvrh 

                     1500-1550 hodin – rozplavání, 1600 začátek závodů  
neděle 6.12. 2015 -            800 – 850 hodin – rozplavání,   900 začátek závodů  
4. Bazén 
25m,6 drah, časomíra OMEGA 
5. Přihlášky 
zasílají oddíly On-line systémem do 25.11. 2015 
Seznam přijatých bude zveřejněn na stránkách ČSPS 
6. Hospodářské podmínky 
Oddíly startují na vlastní náklady. Startovné se neplatí.  
ČSPS přispívá oddílům na jednu noc částkou 300,- Kč/ osobu. O tuto částku se Vám sníží platba za 
ubytování při prezentaci. 
7. Ubytování + stravování          
Ubytování – pořadatel zajistí na základě závazné objednávky v ceně 370,- Kč za osobu a noc se 
snídaní na velmi hezkém Domově mládeže cca 7 minut od bazénu. (stejný DM jako při AXIS CUPU) 
Objednávky zasílejte do středy 25. 11. 2015 na e-mail: javorekl@atlas.cz  . 
Pořadatel také žádá oddíly, aby se závodníky ubytovávali pouze přiměřený počet vedoucích, neboť 
kapacita části DM která je nám k dispozici je omezena. 
Stravování – zajistí pořadatel na základě závazné objednávky na Domově mládeže, kde zajišťuje 
ubytování, v následujícím rozsahu: 
So – snídaně – formou švédského stolu v ceně ubytování 
So – hovězí játrovou rýží, kuřecí plátek zapečený s broskví a sýrem, bramborová kaše, zeleninový 
 salát, ovoce, čaj (100,- Kč) 
So – večeře – bramborová, vepřové Kung Pao, rýže, moučník, čaj (100,-Kč) 
Ne – snídaně – formou švédského stolu v ceně ubytování 
Objednávky do středy 25. 11. 2015 na e-mail: javorekl@atlas.cz  . 
8. Prezentace 
Proběhne ve 2. patře krytého bazénu v pátek 1700-2000 a sobotu 730-800.  
Upozorňujeme na povinnost dle STD potvrdit účast telefonicky v pátek 4.12. 2015 do 20.00 hod. na 
číslo 604736216, e-mail: lukas.himr@plavanikrokodyl.cz ( Lukáš Himr ) 
9. Informace  
Mgr. Lukáš Javorek                 
e-mail: javorekl@atlas.cz 

 
 


	UZIMNÍ MČR TŘINÁCTILETÉHO ŽACTVA
	UINFORMACE

